

عضو کمیسیون برنامه مجلس عنوان داشت:

جزئیات جدید از احتمال حذف ارز ۲۸۵۰۰ تومانی

■ عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار داشت: وقتی دولت نتواند زنجیره‌های بعد از اختصاص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان را کنترل کند و وقتی که فردی ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان را دریافت می‌کند اما کالایی وارد شده را با ارز بازار آزاد به مردم می‌فروشد چرا باید چنین رانتی وجود داشته باشد و این رانتی در اختیار برخی از افراد ایجاد شود؟



گروه اقتصادی – زمانی ایران

حدود ۵ میلیون بشکه نفت در روز و عربستان هم حدود ۷ میلیون بشکه تولید داشت، دو کشور روی هم رفته به اندازه تمام تولید کنندگان عضو اوپک؛ تولید داشتند، بنابراین اگر این دو قدرت نفتی با هم همکاری می‌کردند تاثیر گذار بود.

نرسی قربان درباره وضعیت بازار نفت و تصمیمات احتمالی در نشست آتی اوپک در زمینه تغییر سهمیه‌بندی‌ها اظهار داشت: بحث تغییر در سهمیه تولید و کاهش سقف آن بستگی به رشد اقتصادی کشورهای عمده صنعتی پیش‌بینی می‌شود، برخی کشورها هنوز تصور می‌کنند که رشد به اتفاق شلده و برخی تصور می‌کنند که ادامه خواهد داشت و علاوه بر آن

گروه اقتصادی –وزارت صمت

از ابتدا، در رهن ماندن یکساله سند خودروها در طرح فروش یکپارچه را با این هدف در شرایط ثبت‌نام در نظر گرفته بود تا امید خرید از کارخانه و فروش در بازار آزاد با قیمت بسیار بالاتر را برای دلالتان این بازار از بین ببرد، اما با مطرح شدن پرداخت سود ۳۰ درصدی در فروش زیر یکسال خودروهای طرح، گویا هدف اصلی را تحت‌الشعاع قرار داده است؛ به گونه‌ای که شورای رقابت مصوب می‌کند "دیگر لازم نیست خودروها یکسال در رهن شرکت باقی بمانند".

در جلسه ۱۱ اردیبهشت ماه مجلس شورای اسلامی، ماده ۱۲ طرح مالیات بر عایدی سرمایه تصویب شد؛ بر اساس این ماده چهار کالای مشمول مالیات بر عایدی سرمایه مشخص شدند. دولت در سال جدید تصمیم گرفت برای کوتاه کردن دست دلالتان و دور نگه داشتن آن‌ها از بازارهای سرمایه‌های همچون

دارندگان مجوز مشاغل خانگی نیازی به دریافت پروانه کسب مجازی ندارند

گروه اقتصادی –مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برای اخذ اینماد در رسته‌های مربوط نیازی به دریافت مجدد پروانه کسب از اتحادیه کشوری صنف کسب‌وکارهای مجازی نخواهند داشت.

به گزارش مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز نتا)، پیرو مصوبه جلسه ۴۷ ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی مبتنی بر پیشنهادهای مرکز نتا و ابلاغ آن توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برای اخذ این ماد در رسته‌های مربوط نیازی به دریافت مجدد پروانه کسب از اتحادیه کشوری صنف کسب‌وکارهای مجازی نخواهند داشت.

موضوع دریافت مجوز جدید از اتحادیه صنفی توسط مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال‌های اخیر از موضوعات پرچالش بین بخشی بوده که بعضاً در جلسات مختلف مطرح و مورد اعتراض کسب‌وکارهای اینترنتی قرار داشت و از جهت الزام به تعدد دریافت مجوز از چند دستگاه مطلوب نبود.

در راستای سیاست‌های کشور در زمینه تسهیل صدور مجوزها و بهبود محیط کسب‌وکار، پیشنهاد دفع این مشکل از سال گذشته توسط وزارت صحت، معدن و تجارت مطرح و با پیگیری‌های انجام‌شده بالاخره در جلسه ۴۷ ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی تصویب و طی نامه شماره ۱۹۹۶۰۸ مورخ ۶/۹/۱۴۰۱ توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ گردید

اقتصادی

گروه اقتصادی – جعفر قادری

درباره حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی پتروشیمی‌ها در بورس و ادامه این سیاست در کالاهای اساسی و حذف ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی و افزایش آن به ۳۸ هزار و ۶۰۰ تومان اظهار داشت: وقتی دولت نتواند زنجیره‌های بعد از اختصاص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان را کنترل کند و وقتی که فردی ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان را دریافت می‌کند اما کالای وارد شده را با ارز بازار آزاد

به مردم می‌فروشد چرا باید چنین رانتی وجود داشته باشد و این رانتی در اختیار برخی از افراد ایجاد شود؟

وی ادامه داد: دولت می‌تواند

ارز را با همان قیمت ۳۸ هزار تومان بفروشد و این مابه تفاوت ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۳۸ هزار و ۶۰۰ تومان را به شکل دیگری در قالب یارانه پرداخت کند و ایسن اقدام توجیه‌پذیرتر است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: برای کالاهایی که دولت می‌تواند زنجیره تامین و توزیع را تسهیل کند، دولت می‌تواند

بازار نفت زیر سایه تصمیمات تهران-ریاض؛

طلای سیاه به دوران طلایی بازمی‌گردد؟

کشورهایی اتخاذ می‌شود که تولید بالاتری دارند.

وی افزود: در حال حاضر در اوپک و اوپک پلاس روسیه و عربستان در وهله اول تصمیم‌گیری هستند و بعد از آن امارات و کویت هستند، بنابراین اگر این دو قدرت نفتی با هم همکاری می‌کردند تاثیر گذار بود، در حال حاضر تولید عربستان بسیار بالا و رقم تولید ایران پایین و فاصله رقم تولید دو کشور زیاد است یعنی ما نهایتاً نزدیک ۳ میلیون بشکه و در عربستان صحبت از ۱۰ میلیون بشکه است، بنابراین روابط دو کشور در عربستان صحت بیان داشت: قیمت نفت بستگی به مسائل مختلف

حذف شرط ۱ سال رهن بودن سند خودرو؛

پرداخت مالیات یا دلالی کدام به صرفه تر است؟



تعلق نخواهد گرفت. در حقیقت افرادی که خودروی خود را در سال اول بفروشند ۳۰ درصد، سال دوم ۲۰ درصد و سال سوم ۱۰ درصد،

ادامه آشفته‌گی در بازار اجاره بها؛ مسئولان در خواب تابستانی

گرانسی، بازار مسکن را به‌گونه‌ای مخرب تحت‌تأثیر قرار داده است؛ به‌طوری‌که به‌همان اندازه که دیگر ساخت‌وساز برای انبوه‌سازان سوی ندارد، مستأجران هم سرگردان هستند.

بر همین اساس، با شروع فصل معاملات، برخی معتقدند که بازار اجاره بها تحت‌تأثیر بازارهای سرمایه است چرا که در حال حاضر مسکن به یک کالای سرمایه‌ای تبدیل شده است. از جمله مهم‌ترین عوامل تأثیر گذار بر بازار مسکن را رشد محدود اقتصادی و کاهش قدرت خرید مردم می‌دانند. به باور آن‌ها، این وضعیت خطرناک شده است؛ خطر کاهش قدرت خرید مردم از این جهت است که اگر مقداری قدرت خرید افزایش یابد و شرایط بهبود پیدا کند، تقاضا

مجلس درباره اینکه چطور دولت توانست واردات و توزیع کالا با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی را کنترل کند و جلوی رانت را بگیرد، اظهار داشت: موضوع این است، که دولت نمی‌تواند کالاهایی که با ارز ترجیحی وارد می‌شوند را در سیستم توزیع کنترل کند تا با همان نرخ ارز ترجیحی فروخته شود و باشد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره اینکه چطور دولت نتوانست واردات و توزیع کالا با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی را کنترل کند و جلوی رانت را بگیرد، اظهار داشت: موضوع این است که دولت نمی‌تواند کالاهایی که با ارز ترجیحی وارد می‌شوند را در سیستم توزیع کنترل کند تا با همان نرخ ارز ترجیحی فروخته شود و فرایند توزیع برای دولت قابل کنترل

نیست.

وی تأکید کرد: اگر پشتوانه واردت کالا با ارز ترجیحی سیستم توزیع کوپنی بود، امکان کنترل وجود داشت و دولت متکلف می‌شد که هر کسی که مشمول کوپن بود، کالای وارداتی با ارز ترجیحی اختصاص دهد.

قادری با اشاره به عدم استقبال مردم از کالا بزرگ الکترونیکی و

را واگذار کرده‌ایم و عملاً از مباحث سهمیه‌بندی نیز خارجیم و تا تحریم رفع نشود امکان افزایش تولید هم نخواهیم داشت، به همین خاطر ایران در حال حاضر نقش چندانی در اوپک و بازارهای جهانی نداریم.

وی درباره توافق اخیر ایران و عربستان و تأثیر در تصمیم‌آتی اوپک و بازار نفت تأکید کرد: ایران با توجه به اینکه در تحریم است و تولید حضور ندارد مورد دیگر اینکه اکنون مسائل دو کشور به طور کامل حل نشده و مسئله یمن هنوز به قوت خود باقی بوده و استخوان لای زخم است، تحت هر شرایطی هر گونه رابطه با عربستان هم داشته‌باشیم تا زمانی که مشکل تحریم ایران حل نشود،

خرید و فروش حواله‌ها کم نیست)، بنابراین به نظر می‌رسد که کارکرد این طرح برای یکسال اول (قانوناً) موضوعیت پیدا نکند؛ اما گویا دیگر سیاست‌گذاران به اینجای موضوع هم فکر کرده بودند که دست مشتری و در حقیقت دلالتان را برای فروش خودروهای طرح یکپارچه باز بگذارند و با اخذ ۳۰ درصد از سود حاصله از فروش در بازار آزاد با عنوان مالیات بر عایدی سرمایه، دیگر کاری به اینکه مشتری با خودروی خود چه خواهد کرد نداشته باشد.

بنابراین شورای رقابت

اصلاح مصوبه ۵۴۳ این شورا (دستورالعمل ۵۴۳ تنظیم بازار خودروهای سواری) را در دستور کار قرار داد و مصوبه ۵۷۱ شورای رقابت را تصویب کرد که بر اساس آن، در رهن ماندن سند خودروهای طرح فروش یکپارچه حذف شد.

گفتنی است بر این اساس بند

به خانه‌های بدون آسانسور بیشتر است گفت: متقاضی برای خانه‌های آسانسور دار بیشتر است بنابراین نرخ اجاره بها بالاتر می‌رود چرا که مستأجران به دنبال خانه‌هایی هستند که آسانسور داشته باشد، بحث عرضه و تقاضا است که تقاضای خانه‌های آسانسور دار بیشتر است. این کارشناس مسکن درخصوص عدم اجرایی مصوبه سقف اجاره بها نیز گفت: با قیمت گذاری دستوری نمی‌توان قیمت خانه را تعیین کرد و مالک براساس هزینه کرد خود قیمت را تعیین می‌کند و به مصوبه ۲۵ درصدی دولت کاری نخواهد داشت.

عدم تعادل عرضه و تقاضا

در بخش مسکن
وی در پایان راهکار کنترل اجاره بها را اینگونه بیان کرد: عرضه و تقاضا باید به تناسب پیدا کند، روزها

اقتصاد کیش

عدم موفقیت این طرح در اجرا گشت: آن چیزی که دولت به عنوان کوپن الکترونیکی تعریف کرده، بود و نبودش فرقی نمی‌کند چراکه فرد به جای دریافت یارانه نقدی، معادل آن کالا دریافت می‌کرد در حالی که قیمت کالا شناور بوده و در ایسن مدل، قرار نیست قیمت کالاها با قیمت دو سال قبل باشد.

به طور قطع در این شرایط کسی انگیزه استفاده از کالا بزرگ الکترونیکی را ندارد و چه مزیتی دارد که افراد با پول یارانه کالاهایی که قیمت آن با نرخ بازار آزاد فرقی ندارد، خریداری کند از این روز این کالا بزرگ الکترونیکی دولت استقبال

نشد.
وی ادامه داد: اما اگر دولت در این سیستم کالا را با قیمت شهریور سال ۱۴۰۰ توزیع می‌کرد، انگیزه برای استفاده از کالا بزرگ الکترونیکی ایجاد می‌شد چراکه یارانه آن ۳۰۰ الی ۴۰۰ هزار تومانی کالاهایی با نرخ شهریور ۱۴۰۰ خریداری می‌کردند و همین باعث می‌شد که استقبال مردم برای دریافت کالای کوپنی افزایش

تأثیر گذاری نیز کم‌رنگ خواهد بود.
به‌روزی فر یادآور شد: موضوع دیگر اینکه دو کشور با حجم قابل توجه ذخایر نفتی باهم رقیب هستند، هرچند اکنون به لحاظ تولید فاصله دو کشور زیاد شده اما زمانی ایران دومین تولیدکننده نفت بود، بنابراین به طور بالقوه همواره رقیب بوده و هستند، بنابراین اینکه تصور کنیم با روابط سیاسی تمام مشکلات دو کشور در حوزه انرژی و نفت نیز حل می‌شود دور از ذهن است اما مسلمانا وقتی تنش حل نشده و جنگ نیابتی تمام شود و در روابط حالت ثبات ایجاد مفکری کنند و تصمیمات مهمی اتخاذکنند که دنیاسی نفت را تحت تأثیر قرار دهند.

۷ ماده ۴ دستورالعمل ۵۴۳ شورای رقابت (تنظیم بازار خودروهای سواری) ۱۱ بهمن سال ۱۴۰۱ که "عرضه کننده خودرو موظف است روش‌های بازدارنده برای جلوگیری از انتقال سند حداقل به مدت یکسال، از جمله در رهن گرفتن سند خودرو، استخاذ و اجرا کند" را حذف کرده است.

این دستورالعمل در حالی به تصویب شورای رقابت رسیده که وزارت صنعت، معدن و تجارت، در گذشته شرط در رهن ماندن سند خودروها به مدت یکسال را برای دور نگه داشتن دلالتان از هجوم خرید خودرو به قیمت کارخانه اعلام کرده از جهت دسترسی به خودرو به قیمت کارخانه‌ای، تدوین کرده بود؛ در پی پیگیری ایستاد وزارت صمت از سوی آنان عنوان شد که مصوبه شورای رقابت را اجرا می‌کنیم.

ادامه آشفته‌گی در بازار اجاره بها؛ مسئولان در خواب تابستانی

با ظرفیت انباشته مواجه هستیم حاضر نیستند مسکن سازی کنند و از سوی دیگر ساخت مسکن ارزان نیز با چالش‌های شهرداری و قانون مواجه می‌شود بنابراین ساخت مسکن ارزان نیز از دستور ساخت سازها خارج می‌شود از سوی دیگر ساز شود اما به صورت محدود این امر صورت می‌گیرد. دولت توان این کار ندارد که ساخت و ساز در بخش مسکن را به تنهایی انجام دهد و به نظر می‌آید نیاز به بخش خصوصی در ساخت و ساز الزامی است.

چند روز گذشته رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرده است که قیمت مسکن طی یک دهه ۵۲ برابر شده است، برای جلوگیری از این افزایش باید ساخت و ساز را در تهران رونق داد.

افزایش ۲۰ درصد یارانه کالا بزرگ برای سه دهک کم درآمد

کالای اساسی مشمول طرح کالا بزرگ الکترونیکی انجام خواهد وی همچنین تأکید کرد: امکان استفاده از یارانه ماه بعد برای خرید کالاهای مشمول طرح کالا بزرگ در هر ماه امکان‌پذیر خواهد بود.

در صفحه شخصی خود از آغاز اجرای فراگیر کالا بزرگ الکترونیک در روزهای آینده برای سه دهک اول درآمدی خبر داد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه در صورت استفاده از کالا بزرگ برای خرید ۹ قلم

گسروه اقتصادی – رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه در صورت استفاده از کالا بزرگ برای خرید ۹ قلم کالای اساسی مشمول طرح کالا بزرگ الکترونیکی انجام خواهد شد. داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در توییتی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ. ویلاهای سروارید
طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای

در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی

حاصل دوره های تخصصی آرایشگری و زیبایی

تخصصی آرایشگری و زیبایی

تخصصی آرایشگری و زیبایی